auteiri, eooperanle Deo, solemniter celebratis, ad

popiiltini, ciijus uiidique illu.c multitudo eifluxerai,
vcrbum ex more liabuimus; el devolionein ejus di- v.

ligeniiiis atlendentes, ex bninipotentis Dei, cl B.
Pelri auctorilate, cujus, licet indigni, vices in Ec-
clesia geriinuSj univcrsis qui ad dedicalionem con-

venefant, a quattior aunis et supra, unum; a tribus
vero et infra, dies quadBSgiutade suis pcenitentiis
relaxavimus. Idipsum el de illis slatuimns, qui a

jejuniorum capite, usque ad oclavas Paschse per
sequentes annos, uuandiu in eodem loco religionis
nionasl-icseordo viguerii, monaslerium dehila devo-
tione visitare, acdesuis facultatibus curaverint ad-

jnvare. Ea insuper inimuniiaieprsefatuih cajnobium
ex iipostolicoeiedis beiiignilaie douavimus; ul oiunc

A illtid spalium quod cruces in eircuitu, exprsccepio
jioslro dispo.sitaecomprehenduiJi, cxlprius fluieium
deinceps inviolatuinque. jjermaneal: qualeiius qui-
cinique lioniineniin eq autocciderjtf aut J;cserit,.yi.i
proedani fecerii, yel grave aliquod forisfacium com-

miserit, dpnec satisfaciat, retis sacrijegiiliabeaiuri

Sequenli sanedie.in' capiluluin venientes, in pJe-
nioriiiam frafrujij, qtiainsororum-coiiyentu, prsc-
cepta venerabijis ni.einqiiae Roherti presJiylcii de

Arbresello, et Ipci el Teligionis' iiistitulpris,; rata

ceiisuimus, et-illibata seryaii; il.Iudoniniinodis san-

cientes, u.tTidelesquique, qut prp aiiimai-tiiiisuarum

remedio.; in Dei et ecclesiae vestroe servilio, vel

apud mqnasterium vesti-uuj, velin lecis ad ipsiim
peftinentiljus persistere -deyoverjiit, yel in fuiimim

B devoverinl, |n epdem bqno pei-severent prpposiiq ;
cijuxla dispqsilionein et phedieniiaiii, ipsitis loci ab-
batissoe,aul pt-iorissartim,:(piaeperloca ad hioiiaste;
rium Fonlisebraudi periineniia: djsponuniur ,, ad

liotiorein Dei soiofibus: fideliier et i;elig|pse deserr
vianl: sicul etiam a bcnae 'rij.eniur.i-_ppraedicio Ra-

herto presbylero ,de Arhresello; lioscilur jnslitu-

JUip. , ,. .. ,;; .;:';. .... :: ; ,..-.;.,,-.,. .....,,.
Ad haecui quieiiusac devo,tius,deb|la pmii.iiujienU

Deo servitia exsolvere valealis, poss,essipnes ei leca,
mwiaslerii yestri conlra pravoriim hoiijiiiuin nequir
liam sedis aposlolic-jeprivilegio dujLinius.municnda.
Universa igitur .qtioeyel iii prsesenli xiii indici.

legiliinq possidelis,,vel jn futunimconcessioiie ponr•
liiicuin, liberalilale principiiro,;,pbIalione fidcliutii^
vel .ali.is juslis inpdis, ppterilis adipisci,:vesli-,o. iii
peipeiuum monasterio confirmamus, Lqcuriividelicet

Agreria ex dpnp Berlaii de Mpnslerello.Riunaldi.iilii
Ugonis, ,e:lFulchqii Fexardi : locunj Raalai ex dqno
Raginaudi,de S.aimuniiachaico : locum Ca.yan.aicicx
donp ^imerici dq Ber.iieMice, el: Gironii filii Gai-
lje.ri: iccurii ,deGaina, ex dquo Radulpbi.de S, Jo-
ann.e, Sleplian.i. (16) deMaix\me_(Messeme), \\c filii

ejus Parciendi [Aimericil : lpcum.Mpijgpguerii cx
dpiip Aimerici Flpcelli: Iqcuni Vareiilisexdpno Pvt-
gani de "Nqzilliaco: iocum Canlalupi.' exdono Ful-
conis junioris AiidcgaTensjscomitis : lo.cumSpyolise.
ex dono Pelri de Bri.si.ico: lpcuni Girunda; ex dono

Raginaudi de Piollanl, Saloroonis hominis viceeo-

^ roitisssede Caslello Ayraldi, et liugpiiis de Yivpiia::
Iocum Boisrotardi ex dono Fulconis coinitis Ande-

gavensis, et Lisiardi de Sabrolio : locuni Maulhaici
ex dono Aubereli de Munta Joannis : locum Laja-
riaeet Chevrerii ex dono Guillelmi de Mirembello :
lo.curoAstrici ex dono ReeiuiTieise,ac.filiorumejus
Petri Achardi, et Airaudi : locuin Podiae ex dono
Petri Senebatidi: locumYillesalem ex dono Gaus-
friai Gaslinelli : locum Prelh ex dono Cothardi e|
filii ejus: locum Flalhaici ex deuo GauflredT de

EmgJis : loctim Lan.dsede Belloveeriq.ex douo Peiri

de Gasnachia, Goiljeliiji fratris ejus, ct Pelri dft

Thoueia nepoiis eomin. Locum Lagfqlse, ex don&

(!6) Ex ltoc Stephano trahunf originein uabiks domiiii de Mesieiise.
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Brienlii; de Comiquers, el fratriim ejus : locum A'

Land*d'Apreiiionte ex;dono Guillelmi, el fralris ejus
de Asperoroonte : lociiiii Landae de Machecol,' ex j
dono Garsii de Racs : locum Jafras, exdono Ra-

dulphi Maliciavi' elJsdercii: locum Denlis, cxdono

Giraudiide Soslci, Ai-beiii filii ejtts.ef Guillelmi de

ltoccafoiii-i.iocum Tucio, ex ddno Fulcatidi Fieni-

cardi, cl Aimeriei ffairis ejus, Bernardi Cantagrel,
et.-.Aiiriei-icifralfis ejiis Airiiarivillaiii_Dalmatii de

Moiiie BoriilpJio, et Aimefici de Ranconi de cujus
feodo eral, ila liberuiri et qtiietum sicut in venera-

. bilis frairis noslri Geraldi; Engolismensis episcopi,
tunc ajjoslolicae sedis legati definitione, el doriini

pruedecessoris nostii sanctse memorise Paschalis

papa>II, privilegio CPniinelur. LecuinTa Gasccne-

ria, cvdoiio Aiberli de Biirno, Guillelmi de Cella, B
el Guillehui de Borno : locum Arblenih ex dono

GiiiHelmi Aimerici: locuril Montazesum, ex dpno
AiniCrici Bcrhardi: locum Aufoiilos : icciini Cononl:

lbcriin Lobilleii, ex dorio Petri de Yars, ei ffatris

ejtts i locum Caluirime , vel Nenioris coriiitis, cx

doiio Siirionis Avisant, coiicedeiiteFulcone Andega-
vcnsl coriiite: loctim S. Bouifacii, cx tlono Pelfi

Piclavorum episcopi el capiiuli monachorum S.

Cyjjrlani ;'T6'cuihAjars, vel Adarci, ad roontem S.

Joannis, Cx dorio Slcphaiii de Magnac : locum Bo-

biin, e^ dono Petri de Moiiiifreebo, lierii Bcfnafdi,
et Airoerici Bfuni : locum Argentefiam, ex dono

Milesendis de hionaBteriqnovo. Hsee tria locaproe-
dicla siiniin Lemoviccnsi episcopatu. In episcopalu

Biluripensi locum Ursani, et locum Panhaici, et *J

Villulie^ex dorio Aalafdi Guiilebaudi: locum Jar-

zaici, ex dono Huberti de Barsella, et Satufninoe

nialris ejus : iocriin Villebfalse, ex dorioliainaudi

de.Scufcls, el Rogerii Scnescau: locum Lelardi, ex

donoErchembaudi dc Borhum: locum Monlaudun,ex

dpno Giraudi de Gorb. el Giraudj Coraus : locum

YillseOsmeri, ex dorio Arvei presbyteri, et Achaudi
fratris ejus : lpcuin villaeCorh. ex dcnp Gatidefridi
de Blanqueffori, Guimensbed, ei Supplicii de Ccn-

cartau : lccuin Prunerii Sicci^ ex dono Supplicii dc

Concartau, Aguetis comiiissae de Assis, et Guimtiu-
sheth: locum 'Marthanges , ex dono Radulphi Be-

crins, ctElisabeth uxoris ejus, et filiorum eorum-
dem : locum Funuernum, ex dono Agnetis comi- n
lissac Dosassls \ locum Funtarchei-ii, ex dons Pa-
trieii deBrulleio : Jocum Saugosse, ex dono Joan-
nis de Lirieiiis, et Htigonis de menasleiip : locuin

Taes, ex dono Joanriis de Lineriis : locum Molins,
ex dono Odonis de Duis. In Tufpiicnsi locum Raleii,
ex doilp Pagani de Mirambello, et uxoris ejus Be-

liilioc,ef filiofiim edfinri : locum Calfurneii ex donq
LeoniijUxoris, d fiiii ; locum Lariincise, ex dono

Ogerii;Fabri,Guillelini de Tisthaiel omniuin ffalrimi
eoriinf: locuni ColiiiiiberoJSi ex don.o Ragiriaudi
RuO-,;efGatiiherii-Jesu : locum Barbsenovse,ex dono
Fulcoiiis jriiiioris Aiidegaveiisis comitis : loeiim •

IJeffos,ex dono Bariholomaei filii Kahardi, et Gili de
Mota : locum Yallissicardi, ex donp Audchurgis de

A MpiistereUp: Jpcum Pissabc_ Cx dorio Guiileliriide
Rullei : haBcduopraedicia loca sunt in Geriomahica:
paifia. Lociim Choseaci, ex dono Ariberli de Ligerio, ;
el multorum alibrum, coricedente Fulpone comite ...

Andegavehsi: rnblendina,- exclusam de Chinoriej ;
praia de Yerfoiii, lerram de Doe. praia el cerisiis

suos, ex dbno FulCOiiis junibris Andegav. coiriitis::

porium de Ghalleii, ex dono Aloriisadblesccritisyet
fratfis ejus iri Andegavensi : poftum de Resf,;cen-
sum, decimam, et "viriagirim, ex dono Gauffredi

Fulcrei : ibciiin Logias, ex dpnp Saiiiloe,etfilii; Rp-
berli: lectim Gurlep , ex denP Herseridis, et &lt-

phani de Morilc Sdfelli fiiii ejus: loeum-GhanzeilaSj
ex dono Girofii de1

Ghiijziacp; fialethVet TJgririis
dupruiri fratrum, et maifum epfum, at scrpfum :

B lpcuiijBofeniias/exdenpFulcprilsjiinipfisAndegaV.
coroitis : locum Pigiioriefia, et ierraftirAfcalors; Ct
terrani Pelri de MoiiieSeiberli: terrahi el cchsris

FulquCii quos emit ecclesia Foiitisebraudi, coricc-
dente Fulconecorilile : lerfarii qriam AdanJiiabeijat
ad Pignoneriani ab Acliaia; usque ad Andegayum,
ex dono ipsius Adoe, per iiianuiri episcopi: Ragi-
naridi, concesslone coriiilis ct coriiitissoejCumcliari-
tate qiiam dedit Peironilla abbatissa consangriiiiea
ejus : locuiri S."CafileiBi ex dpnd Chaibiiis de Bla-
zone : locura Perillera ex driiio Philippr de Blazoiie
el uxoris ejus : nemus eliam et prata qiise iiabebat
a nemore Roho usque ad Alqdia : locuin'Segries, ex
dono Grisciae de Doe, el filii ejus : lPcuiriEscpbiaritj
ex dono Oggerii, Maiirerii, el fiiii; ejtis Deri: lociini

k sanctse Mafise"de Hospilip juxta Aureljanuih/i: ex
dciip episcppi Aureiiari. ei capiiiiii eaiipriiccruiri S.
Crucis, ac Lodoici fegis Frariciae : CJosuni Aiiberi,
ex iloiioLoddici regis Franciae: locuni Alta-Brueria,
ex dono praedicli regis, el Berlrese novercae ejus, de,
citjus dotc eratvfet ea quse Philippusrex apud Tii-.,
ronem dederat ei in dole, concedenteTiodoicP^fege
eluxore ejiis. Decerhiirius ergo ut nriili oinflino
hoininum liceat idein ccenobium temere-perlrifbare,
aul ejus possessiories auferre, vel abiatas retiriere,,
miiiuere, vel- teriiefariis vexaiioriibrisvttigafevSed
omnia inlegra conserventur eorrim pro qriorum
sustenlatione et gubernalione cqncessa 'sunt, usibus.
omnimodis profutura. Si qtia igiturin fulurtiiii

p. ecclesiaslica, saecularisve, etc.
DatUmTuroni apud Majus MPiiasterium per nia-

num Grisegpni sancloe Romanae Ecclesiae diaconi
cardinalis ac bibliothecarii, xvn lial. pctob.,Tnd.
xni, Dom. lncarnat. aiino 1119, pontifieatus auiem
domini Calixti ll papte anno priirio.

XXXIII.
" Monaslerii SS.Petn et Pault et S.Gisleni Cellensis

possessiomscottfirmal. ;

(Aniio 1U9, Qct.5:) :"

[REIFFENBERG,Monumenlsvour sefvirA thistoiredes
provincesde Namur, deUainautelde Ltwemboura.
Bruxelles, 1844, t. Vlll,"p. 545.] "'-"
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-,:' XXXIV."- A
: Mohtislefii Vindgcihensisprivilegiaconfirmdt.

(AniiolH9, Ocl.8.)
:-'"" [MA.NSI,Cone'/.; XXI, 195.]

. CALixTusepiscopns,servus servorum Dei, dileclo
filioGOFFRIDOVindocinensismonasterii abbati, ejus-
que successoribus regulariler subsliluendis~;inper-
peluiinu; . • , . ..--,,
• Ciim universis Ecclesisesanctse filiis ex apostolicae

scdis auctorilale ac benevoleniia debilores [add.
nos] .exisliroamus [fofte,-. exislamus], illis tamen
locis atque personis, quaespecialius atque familiar
rius RomaijoeadliaerenlEcelesiae, propensiori.,nos
couvenit jCharilatis sludiq: imminere.: Quamqbfem,
charissiiiie in Cliristo ,fiiiGoffride abbas, luis peti-
tionibusTion iinmerito annuendum censuimus, ul -

Yindocinense monasteriiim, cui Deo auctore praesi-
d;s; quod videlicet ab ipsis fundatoribus Goffridp

Andegavensi cemite et Agnele Piclaviehsi ccmliissa
sedi apostolicoeoblatum est_ ad prsedecessorum no-
strorurii sanclae meniofiae Alexandri, Urbani, Pa-

sclialis, Romanorum ponlificum,.exemjjlar, apostoli-
ciu sedis privilegio muniremus, Sicul ergo iidem
fuiidaiores devoverunl, et in eoriun chirographo
conlinetur, sub aposlolicaesedis defensione ac Ro-
mana iibertate, ab omni cqriditione aliarum perso-
naruni absolutum semper etliberum idem monasie-
rium permanere sanciraus.Ita vjdelicet, ut inier
Roinanujn ponlificem, et le tuosque successores,
ntilla, cujuseunque dignitalis vel ordinispersona sit, r
mediahaheatur. Nec ipse Vindocinensis ahbas ad

cqnciliiirii ire, nbi papse pei*sqiianon aderil, ullaie-
lius cogaiur. Porro ecclesiam B. Priscse in monle
Avenliuq sitaro, quam cum universis peiiinentiis
Siiis, jpraediclidomini noslri.AIexandri papse conces-
sione prsedecesspi-estui longo lempore possedisse
rioscunliir, tibi. luisque successoribus cum omni-di-
gnitate, quaead eamdem ecclesiam perlinet, confir-
mamus : sancii Spiritus jtidicio decernenles, ut
riulla deiiiceps ecclesiastica saecularisye persona,
pfocdictamB. Piiscae ecclesianij seu ecclesiaedigni-
latem, tihi luisqtie siiccessoribus qtialibei aslulia vel
occasione aufece praesumal. Quod si forlecoritigc-
lit, Roiiiaiiaclcgatum Ecclesiaepraedictum Yindoci-
riehse monasferiurij visiiare, citaritative ibi susci- D
piatur, eiei juxla loci pqssihilitatem diligenter quae
cpfppri fiierint necessaria ministrenliir. PerrP Jega-
ttis ipse in ecdem loco liiliil pef se disponere vel

corrigere arideai, neqiie occasione legationis fecio-
remloci vel fratres moJesfarepraesumat. Sed si quid
forte corrigendum cognpverit, papoe neiificare lice-
bil. Siquis autem adversus Iecum illum prc aliqui-
bus rebus causari veluerit, nullatenus abbas vel fra-
tres ei respendeant, anlequam Romaimm pontificem
consulant, quia quod sine noslrq vel successorum
nostrprum judicio dislractum vel diffmitum fuerit,
irrituin erit, Sane ad indicium jierceplae hujus a
Romana Ecciesia libertalis, duodecim solidos mone-
loeveslra; patriaequofannis Lateranensi palatio per-